
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 06.07.11  № 239        м. Ужгород 
 
Про скасування рішення 
 

Відповідно до Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності" 
та рішення VI сесії Ужгородської міської ради VI скликання від 3.06.2011 р. за № 
170 "Про порядок залучення коштів фізичних та юридичних осіб на розвиток 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста", враховуючи втрату 
чинності Постанови Кабінету Міністрів України від 30.12.2000 р. за № 1930, а 
також на підставі ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні",  
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому Ужгородської 

міської ради від 13.06.2006 р. за № 126 "Про пайову участь підприємств та 
організацій в будівництві, реконструкції мереж і споруд водопостачання, 
каналізації м. Ужгорода". 

 
 
 
 

Міський голова         В. В. Погорелов  

 


